
Duomenų indeksavimas

Sistema > Duomenų indeksavimas.

  

Indeksavimo metu ištaisomos klaidos galimai atsirandančios dėl kompiuterio sutrikimų, elektros
dingimų, kompiuterio išjungimų ne per shutdown.

  

Kartą per mėnesį patartina daryti duomenų indeksavimą. Prieš indeksavimą padarykite
duomenų kopijąvimą. Indeksuojami tik pasirinktos įmonės duomenys, todėl jei vedate daugiau
nei vieną įmonę, indeksuoti reikia kiekvieną atskirai.

  

Indeksavimo pabaigoje gali būti parodytas sunaikintų blogai įvestų sąskaitų faktūrų sąrašas.
Paprastai tai būna pradėtos ir nebaigtos vesti sąskaitos. Jei sąraše yra reikalingų dokumentų,
įveskite juos iš naujo.

  

Indeksavimo pabaigoje RODA praneša: "Indeksavimas ir sutvarkymas baigtas". Jei duomenų
bazė tvarkinga, indeksavimo metu nuo pradžios iki pabaigos neturi būti jokių stabdymų. Jei yra
stabdymų, kreipkitės dėl pagalbos. Pagalbos adresai: Sistema > Apie RODĄ.

  

 1 / 1


